
Race: Veerse Meer Race 2024 dames
Datum: 21-9-2024 Klassement: Algemeen
Afstand(km): 12,5 Winnend vermogen (Watt): 53,79

Echte Roei
Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw

hh:mm:ss m/sec kg/m

1 Iwan FrankoFSN120 8 D v 1:35:17 2,19 40,87
2 Paardekreek, DeFSN213 8 D v 1:24:53 2,45 25,72
3 Doordrijver FSN023 8 D 1 1:38:15 2,12 36,41
4 Labora StultiFSN244 8 D 1 1:43:55 2 39,24
5 Igor FSN259 6 D 1 1:34:33 2,2 21,43
6 Mytilus FSN237 8 D 2 1:30:25 2,3 23,45
7 Ruige Hilde FSN268 6 D 1 1:37:52 2,13 21,93
8 Kaapse Vreugd, DeFSN066 8 D 2 1:45:41 1,97 34,46
9 Vecht, De FSN126 8 D 1 1:33:48 2,22 22,14

10 Mien FSN034 8 D 2 1:46:11 1,96 31,1
11 Oksewiel II FSN212 8 D 1 1:46:51 1,95 30,29



Klassement: Algemeen
Winnend vermogen (Watt): 53,79

Vermogen Om te winnen
per roeier Straf dan
min straf sneller
Watt Watt sec

53,79 0
47,54 160

43,8 322
40,04 518
38,47 484

36 533
35,57 621
33,46 651
30,52 936
29,78 823
28,47 799


